«СИЛА СТАЛИ»
г. Магнитогорск, ул. Герцена, 6. тел. 8(3519)58-23-22

Исх. № 12/04 от 12.04.2017г.                    Иванову И. И.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

 Компания «Сила стали» - официальный представитель самого большого завода

спортивного инвентаря в России. Наши клиенты – владельцы тренажерных залов,

кроссфит боксов и фитнес клубов, спортивные магазины и государственные

учреждения. Мы предлагаем вам самый широкий на рынке ассортимент

оборудования для функционального тренинга.

Собственное производство и контроль на каждом его этапе делают наше

оборудование невероятно долговечным. Все, что вам нужно уже есть на нашем

складе, мы отгрузим вам любые позиции в кратчайшие сроки (от 1 недели).

Благодаря такому подходу, одним из наших крупных партнёров стала сеть залов

«ALEX FITNESS». Присоединяйтесь и Вы!

Предлагаем Вам оптимальный комплект оборудования для обустройства «Кроссфит-

гаража» – новой тенденции в кроссфите. Будьте первыми!

№ Товар Кол-во Ед. Цена Сумма

1 CR 21 Рама с креплением к стене 1800*1100,

2 CR 08 Крюк для штанги

3
Гриф для штанги 2,2 м хром. D=50мм, с замками-
пружинами в комплекте (нагрузка до 180 кг)

4 Диск для кроссфита (бамперный) черный  5 кг

5 Диск для кроссфита (бамперный) черный  10 кг

6 Диск для кроссфита (бамперный) черный  15 кг

7 Диск для кроссфита (бамперный) черный  20 кг

8 CR 109 Мяч Медбол  9 кг

9 CR 45 Тумба для запрыгивания 750*500*600

10 Чехол для тумбы 750*500*600

11 Гири для функционального тренинга 16 кг

12 Гири для функционального тренинга 24 кг

13 Гири для функционального тренинга 32 кг

14 CR 42 Турник-перекладина для подтягиваний

15 CR 43 Турник для подтягиваний съемный

                      Итого:

Приобретите комплект оборудования до 31 мая 2017 года и получите в подарок

Горизонтальную скамью для кроссфита

Подробно изучайте ассортимент на сайте компании (место для сайта).

Наш отдел продаж всегда готов проконсультировать вас по телефону 8(3519)58-

23-22

С уважением,